
 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 от 31 октября 2022 года                                                                                            № 13 

 

Об отчете территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской 

области о поступлении и 

расходовании средств местного 

бюджета, выделенных на 

подготовку и проведение выборов 

депутатов Совета депутатов 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области второго созыва 

 

На основании статьи 33 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О 

выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», постановления 

избирательной комиссии Смоленской области от 12 марта 2019 года «Об 

утверждении инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета отчетности и 

перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным 

комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, 

комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов органов местного 

самоуправления в Смоленской области, местного референдума в Смоленской 

области», решения Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области от 21 июня 2022 года № 11 «Об 

утверждении сметы расходов на обеспечение подготовки и проведение выборов 

депутатов Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области», заслушав отчет территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области от 5 октября 

2022 года «О поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных 

территориальной избирательной комиссии  муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области на подготовку и проведение выборов 

депутатов  Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района 



2 

 

Смоленской области второго созыва»,  

           Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области  

Р Е Ш И Л:  

1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области от 5 октября 

2022 года «О поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных 

территориальной избирательной комиссии  муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области на подготовку и проведение выборов 

депутатов  Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области второго созыва» (далее - отчет) в  сумме 192500,00 (Сто 

девяносто две тысячи пятьсот рублей 00 копеек), согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 
 

 

Глава муниципального образования  

Кузьмичского  сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                    А.Н. Ковалев  


